
令和７年４月 

お客さま各位 

湖東信用金庫 

 

待ち時間短縮に向けたご協力のお願い 

 

 平素より湖東信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当金庫では常日頃からご来店のお客さまへ迅速な対応をこころがけておりますが、窓口

の混雑状況やお手続きの内容によりましては、お待たせする事がございます。 

 今後もスムーズなご対応をさせていただくために、下記のお手続きにつきましては事前

にご連絡のうえご来店いただきますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

■ 各種融資のご相談 

■ 新規口座の開設 

■ 各種お届け事項の変更手続（住所、口座名義、お届け印の変更など） 

■ カードや通帳などの再発行手続き 

■ 相続や成年後見に関するご相談・お手続き 

■ 資産運用のご相談（投資信託、保険などのご相談） 

■ その他お手続き（貸金庫のお手続きなど） 

以上 

 

当金庫では、すべてのお客さまにより良いサービスがご提供できるよう全力で取り組ん

でまいります。 

これからも湖東信用金庫をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

＜ご連絡先＞ 

受付時間 9：00 ~ 15：00 
受付時間 09：00 ~ 11：30 

    12：30 ~ 15：00 

受付時間 9：00 ~ 15：00 

（窓口営業時間は 12：00 まで） 

本店営業部 0748-22-2020 永源寺支店 0748-27-1211 石部支店    0748-77-8411 

日野支店  0748-52-0750 蒲生支店  0748-55-3111 近江八幡支店 0748-38-8820 

能登川支店 0748-42-2021 五個荘支店 0748-48-5511 石部支店と近江八幡支店の窓口

営業時間は 9：00 ~ 12：00 です

が、予約制は上記時間内でご予

約いただけます。 

水口支店  0748-62-6691 甲南支店  0748-86-7221 

緑町支店  0748-24-1123 湖東支店  0749-45-2841 

土・日・祝日・年末年始は除きます 

 


